[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2015                                                                                             №19-П

О создании комиссии по

чрезвычайным ситуациям.
     С целью предупреждения оперативного реагирования на сложившуюся пожароопасную обстановку , ситуаций техногенного характера и других чрезвычайных ситуаций, ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Создать на территории Белоярского сельсовета комиссию по чрезвычайным ситуациям из числа руководителей предприятий , хозяйств, учреждений , общественности, депутатов и работников администрации сельсовета приложение 1

    2.Постановление  № 8-П от  21.02.2013 «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям»  считать утратившим силу.

    3. Контроль за выполнением постановления  оставляю  за собой.

    4. Постановление  вступает  в силу  в день, следующий за днем его опубликования в информационном листе  « Белоярские Вести».

Глава  администрации

Белоярского сельсовета                                              В.А.Захаренко

                                                                                      Приложение 1

                                                                            к постановлению Главы

                                                                            администрации Белоярского

                                                                            сельсовета от 06.04.2015 №19-П

С О С Т А В

комиссии  по  чрезвычайным ситуациям администрации Белоярского

сельсовета

Захаренко В.А.-глава Белоярского сельсовета, председатель комиссии;

 Марковцева О.И.-спец. по земельным отношениям, вопросам

                                благоустройства    и обеспечении безопасности перевозок

                                автомобильным транспортом, зам. председателя

Члены комиссии:

1.Шорников В.Ю. -начальник ПМС-197,/ по согласованию/;

2.Захаренко Н.М.- директор  ОАО «Белоярское», /по согласованию/;

3.Понамарева А.А..-заведующая МДОУ « Белоярский детский сад»,

/по согласованию/.

4.Цуканова О.А. –директор МКОУ «Белоярская СОШ»

 5.Маркова А.Н.- заведующая Белоярским ФАП / по согласованию/;

6.Князева Е.В. – специалист 1 категории Белоярского сельсовета;

7.Арестов Д.И. - « ООО ПромСтройРесурс»» мастер участка с.Белый Яр/ по согласованию/.

8.Гангеева И.Д.- заведующая  МБУК «ЦКС Ачинского района»

  Глава  сельсовета                                       В.А.Захаренко